
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 1 de 6
29/set/2025 13:54

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2025 Pregão Eletrônico 47 29/09/2025

Menor Preço por Item

Julgada

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
artesanato e máquinas de costura para atividades em grupos da Secretaria de
Educação, Cultura, Turismo e Desporto, Secretaria de Saúde e Secretaria do
Trabalho, Assistência Social e Habitação, de forma parcelada.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DELI MARGARIDA ROQUE  ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

10.767.892/0001-04CNPJ/CPF: Código: 15862

Telefone: (54) 3324-6515 Email: delitricoarte@hotmail.com

1,000 UN LOTE 1 25.639,98000 25.639,981 LanceMARCA

1 260,000 UN Agulha de mão - nº 8, nº 9 e nº 12 - 2,52000 655,20 LanceCirculo Circulo

2 90,000 UN Agulha de crochê - em alumínio com cabo emborrachado - fio de malha. Nº: 5 
mm; 6.0 mm; 7.0 mm; 8.0 mm;

9,29000 836,10 LanceCirculo Circulo

3 190,000 UN Agulha para Crochê - em alumínio

- nº 2,5 m, nº 3.0m, nº 3.5m, nº 4.0m;

8,10000 1.539,00 LanceCirculo Circulo

4 13,000 UN Alfinetes - caixa com 700 unidades; 23,07000 299,91 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

5 8,000 UN Alfinetes de segurança - Joaninha- nº 1; 1000 unidades em cada caixa; 34,33000 274,64 LanceCirculo Circulo

6 15,000 UN Agulha de tricô -  Marca: Círculo; Comprimento: 35 cm; nº 5.0, nº 6.0, nº 6.5, nº 
4.5, 4.0;

10,63000 159,45 LanceCirculo Circulo

7 26,000 UN Giz Mágico para costura - (cera) triangular, modelo: NY BC, caixa com 10 
unidades

23,67000 615,42 LanceLanmax Lanmax

8 52,000 UN Cola de contato artesanal - mínimo de 85 gramas; modelo “TEKBOND” Adesivo 
instantâneo multiuso de alta viscosidade;

33,36000 1.734,72 LanceLinhas Douradas Tekbond

9 20,000 UN Cola Pegamil artesanato universal - 17 gramas, caixa com 12 unidades 112,87000 2.257,40 LanceCatarinense Pegamil

10 72,000 UN Caneta de tecido - Marca: Acrilex; Modelo: Acripen Tecidos; Cores: preto, 
vermelho, rosa, azul;

9,48000 682,56 LanceLanmax Drawing

11 20,000 UN Agulha para chinelo - 8 cm de comprimento; espessura: 1mm; pacote 12,31000 246,20 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

12 58,000 UN Cola Cascorez -  branca, tubo de 1 quilo; 58,30000 3.381,40 LanceCatarinense Cascorez

13 130,000 UN Pistola pequena de cola quente - botão liga/desliga; não pingo; tempo de 
aquecimento: 5 minutos; Comprimento e Largura: 14 cm x 4 cm; Altura: 13 cm; 
Peso: 300 gramas; Tensão: 220v;

55,46000 7.209,80 LanceLanmax Lanmax

14 26,000 UN Tesoura Titânio para Alfaiataria - 14 cm (5.5”); Composição: Aço e plástico; 34,18000 888,68 LanceLanmax Lanmax

15 24,000 UN Agulha de boneca -  Kit’s com 4 agulhas: 2 un. 175mm; 1 un. 150 mm; 1 un. 100 
mm;

14,60000 350,40 LanceLanmax Lanmax

16 25,000 UN Abridor de costura - pequeno, 7 cm de altura; 8,60000 215,00 LanceCirculo Circulo

17 315,000 UN Agulha sem ponta tapestry numero 18,22,24 3,92000 1.234,80 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

18 210,000 M Papel termocolante 16,30 x 45 13,13000 2.757,30 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

19 20,000 UN Agulha mágica para Lã: N° 1. Composição em alumínio ou latão.  
Tamanho:0,6cmx11,5cm ou 0,6cmx13cm

15,10000 302,00 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

1,000 UN LOTE 3 100.730,10000 100.730,103 LanceMARCA

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 25.9.15.0

mailto:delitricoarte@hotmail.com


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 2 de 6
29/set/2025 13:54

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2025 Pregão Eletrônico 47 29/09/2025

Menor Preço por Item

Julgada

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
artesanato e máquinas de costura para atividades em grupos da Secretaria de
Educação, Cultura, Turismo e Desporto, Secretaria de Saúde e Secretaria do
Trabalho, Assistência Social e Habitação, de forma parcelada.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DELI MARGARIDA ROQUE  ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

10.767.892/0001-04CNPJ/CPF: Código: 15862

Telefone: (54) 3324-6515 Email: delitricoarte@hotmail.com

1 120,000 RL Passamaria - 9 mm de largura; Composição: 67% viscose e 33% de algodão; 
Cores: Azul Royal amarelo, vermelho cereja, bege, rosa claro, dourado; Rolo c/ 
10m

30,67000 3.680,40 LanceLinhas Douradas São José

2 210,000 RL Fita Natalina - Modelo Cromus;

6,33 mm de largura; 14 metros por rolo; Cores: Vermelho com arabesco, 
Dourado.

64,83000 13.614,30 LanceProgresso Progresso

3 160,000 RL Fita Natalina - Aramada com figuras natalinas; 100% poliéster; Largura 50 mm, 
Tamanho: 14 metros.

58,43000 9.348,80 LanceProgresso Progresso

4 210,000 RL Fita de cetim -  Marca: Círculo, 15 mm, 100% poliéster, cores vivas e 
variadas.Rolo c/10 metros.

6,70000 1.407,00 LanceNajar Najar

5 110,000 RL Fita de cetim - Marca: Círculo, 22 mm, 100% poliéster, cores vivas e 
variadas.Rolo c/10 metros.

11,40000 1.254,00 LanceNajar Najar

6 110,000 RL Fita de cetim -  Marca: Círculo, 38 mm, 100% poliéster, cores vivas e 
variadas.Rolo c/10 metros.

22,61000 2.487,10 LanceNajar Najar

7 250,000 UN Barra Inglesa - 7,5 CM X13,70 CM; Composição: 65% algodão e 35% poliéster; 
Cores: branca, vermelha, verde musgo, azul, amarelo, rosa bebê;

36,29000 9.072,50 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

8 400,000 UN Passa fita -  2 cm de largura; Composição: 65% Poliéster e 35% Algodão; Cores:
azul bebê, rosa bebê, verde água,, amarelo bebê, vermelho;

34,71000 13.884,00 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

9 120,000 UN Linha de costura reta - cone com 1000 metros - cores variadas 8,01000 961,20 LanceCirculo Circulo

10 2.500,000 UN Linha de bordar anchor mouline
- 100% algodão, com 8 metros por meado. Cores vivas.

4,31000 10.775,00 LanceCoats Corrente Coats Corrente

11 80,000 UN Barbantes - nº 8 - 100 gramas, 35 metros. Composição: 85% algodão e 15% 
outras fibras. Cores: algodão cru.

22,80000 1.824,00 LanceFial Fial

12 60,000 UN Linha Pipa - Marca Corrente, nº 10, rolo com 183 metros 9,60000 576,00 LanceCoats Corrente Coats Corrente

13 360,000 UN Linha de bordar Brisa -  100 gramas; Composição: 100% acrílico, 500 metros por 
rolo; em cores vivas;

17,07000 6.145,20 LancePingouin Pingouin

14 200,000 UN Linha de crochê -  Marca Cleo 1000 Círculo - Composição: 100% algodão; peso 
151 gramas; mercerizada com 100; cores vivas

25,20000 5.040,00 LanceCirculo Circulo

15 400,000 UN Linha de lã para tricô: Marca Pingouim, Club 500, 100 gramas, rolo com 200 
metros; Composição: 100% acrílico; Cores vivas e variadas;

14,21000 5.684,00 LancePingouin Pingouin

16 40,000 UN Barbante para macramê - Composição: 100% Algodão; 1 kg cada rolo; Cores: 
caqui, chumbo, mostarda, telha, verde militar, azul petróleo, bordô, bege, rosa, 
verde água.

41,60000 1.664,00 LanceEuroroma Euroroma

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 25.9.15.0

mailto:delitricoarte@hotmail.com


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 3 de 6
29/set/2025 13:54

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2025 Pregão Eletrônico 47 29/09/2025

Menor Preço por Item

Julgada

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
artesanato e máquinas de costura para atividades em grupos da Secretaria de
Educação, Cultura, Turismo e Desporto, Secretaria de Saúde e Secretaria do
Trabalho, Assistência Social e Habitação, de forma parcelada.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DELI MARGARIDA ROQUE  ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

10.767.892/0001-04CNPJ/CPF: Código: 15862

Telefone: (54) 3324-6515 Email: delitricoarte@hotmail.com

17 230,000 UN Sianinha -  9 mm de largura, pacote com 10 metros, Composição: 100% Viscose;
Cores: Vermelho Cereja, Azul Royal, Amarelo, Bege, Rosa claro, Dourado

12,54000 2.884,20 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

18 140,000 UN Fio de malha premium 94% poliester, 6% elastano, 25mm/270g 27,47000 3.845,80 LanceCirculo Circulo

19 90,000 RL Fita mimosa dupla face cetim, 4mm, rolo com 100 metros,  cores variadas. 32,97000 2.967,30 LanceNajar Najar

20 90,000 RL Fita de cetim -  Marca: Círculo, 4 mm, 100% poliéster, cores vivas e variadas. 
Rolo c/100 metros.

30,44000 2.739,60 LanceNajar Najar

21 30,000 UN Barbante 24 fios- 1kg -Rolo com 254 m. Composição: 85% algodão 15%cotton e 
outras fibras, Cores diversas a combinar no empenho.

29,19000 875,70 LanceEuroroma Euroroma

1,000 UN LOTE 4 5.717,68000 5.717,684 LanceMARCA

1 6,000 KG Bola leitosa passante - 6 mm; Cores: rosa, laranja amarelo, verde, vermelho, lilás, 
roxo, branco, azul, preto;

147,93000 887,58 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

2 16,000 UN Fio de silicone Elástico -  0,8 mm; rolo com 100 metros; 32,20000 515,20 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

3 40,000 UN Cordão de seda Rabo de gato - 1 mm; rolo com 100 metros; 20,53000 821,20 LanceCirculo Circulo

4 60,000 UN Argola transparente acrílica para artesanato - 100 mm; Medida externa: 100mm, 
Medida interna: 86 mm, espessura: 10 mm;

7,17000 430,20 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

5 60,000 UN Argola transparente acrílica para artesanato - 50 mm; Medida externa: 50mm, 
Medida interna: 40 mm, espessura: 3mm;

0,68000 40,80 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

6 4,000 KG Pérola craquelada - 10mm; Amora - com furo; Cores: vermelho, branco, rosa, 
preto, lilás, dourado, ocre, verde água, bege, rosé, chumbo, rosa bebê;

140,13000 560,52 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

7 1,000 KG Pérola craquelada - 10mm; Amora - com furo; Cores: branco, verde água, bege, 
chumbo, vermelho, rosé;

142,13000 142,13 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

8 4,000 KG Pérola lisa - nº 6mm - com furo; inteira ABS; Cor pérola; 123,27000 493,08 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

9 4,000 KG Pérola lisa - nº 8mm - com furo; inteira ABS; Cor pérola; 95,77000 383,08 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

10 1,000 KG Pérola lisa - nº 12mm - com furo; Cor preta; 102,54000 102,54 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

11 1,000 KG Pérola lisa - nº 8mm - com furo; Cor preta; 95,77000 95,77 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

12 1,000 KG Pérola lisa - nº 6mm - com furo; Cor preta; 102,88000 102,88 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

13 75,000 UN Fio de Nylon - cor branco transparente; 2,50mm de espessura; rolo de 100 
metros;

6,39000 479,25 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

14 15,000 UN Alicate de bico redondo - 12cm, 130mm; Material: aço cromado; Tipo: ponta 
fina, cabo emborrachado;

21,68000 325,20 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

15 5,000 UN Contas/miçangas de madeira na cor bege ou marrom com furo grande, tamanho 6 
mm- Pacote com 500g

67,65000 338,25 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

1,000 UN LOTE 5 124.800,00000 124.800,005 LanceMARCA

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 25.9.15.0

mailto:delitricoarte@hotmail.com


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 4 de 6
29/set/2025 13:54

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2025 Pregão Eletrônico 47 29/09/2025

Menor Preço por Item

Julgada

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
artesanato e máquinas de costura para atividades em grupos da Secretaria de
Educação, Cultura, Turismo e Desporto, Secretaria de Saúde e Secretaria do
Trabalho, Assistência Social e Habitação, de forma parcelada.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DELI MARGARIDA ROQUE  ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

10.767.892/0001-04CNPJ/CPF: Código: 15862

Telefone: (54) 3324-6515 Email: delitricoarte@hotmail.com

1 110,000 M Tecido tricoline misto - 50% poliéster e 50% algodão; Gramatura: 95g/m²,   
1,40cm de largura; Cores diversas

15,29000 1.681,90 LanceCatarinense Catarinense

2 80,000 UN Viés largo 35MM - 100% algodão; peças com 100 metros; Cores vivas e 
variadas;

25,93000 2.074,40 LanceLinhas Douradas Destaque

3 300,000 M Tecido Feltro - Marca: Santa Fé; grosso, feltro liso 100% poliéster; largura: 1,4; 
Cores variadas e vivas;

21,53620 6.460,86 LanceSanta fé Santa Fé

4 350,000 UN Fibra siliconada - Embalada em sacos de 1kg 35,90000 12.565,00 LanceIpê Ipê

5 700,000 M Vies Poás largo - 35mm;  100% algodão; Cores: azul royal, rosa pink, rosa bebê, 
azul bebê, vermelho, verde água, amarelo

1,56000 1.092,00 LanceLinhas Douradas Destaque

6 600,000 M Tecido para pano de prato pé de galinha - alvejado, 100% algodão; 74 cm de 
largura; cor: branco; Gramatura 190 gramas/m²;

6,50000 3.900,00 LanceTecelagem Amabile Tecelagem Am

7 300,000 M Tecido Tricoline para patchwork Peripon- 100% algodão; 1,5 metros de largura; 
Tema: Natal;

40,97000 12.291,00 LanceCirculo Circulo

8 80,000 M Tecido Melton - Largura: 1,60m; Composição: 84% algodão e 16% poliéster; 
Gramatura: 255g/m²; Cor: creme e branco

65,61000 5.248,80 LanceIgaratinga Igaratinga

9 60,000 M Tecido Carapinha Lã de Ovelha Carneiro - Material: pelúcia; Largura: 50cm; 
Cor: branco; Composição: 100% poliéster;

67,72990 4.063,79 LanceIgaratinga Igaratinga

10 550,000 UN Toalhas de rosto para Ponto Cruz - 45cm x 80 cm; 100% algodão; Gramatura: 
500g g/m²; Tamanho da barra: 55 pontos de altura; Cores: marsala, verde oliva, 
azul royal, rosa pink, chumbo, roxo, preto, marrom;

21,90000 12.045,00 LanceDohler Dohler

11 90,000 UN Tecido para bordar - 100% algodão; Cores: bege e vermelho; 33,40000 3.006,00 LanceDohler Dohler

12 70,000 M Tecido de Juta com fio dourado - Fibra natural; Largura: 1 metro; 29,85000 2.089,50 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

13 820,000 M Tecido TNT- 1,40cm de largura, COMPOSIÇÃO: 100% Polipropileno. Cores: 
verde, vermelho, branco, azul, rosa;

3,60000 2.952,00 LanceSanta fé Santa Fé

14 140,000 M Velcro mormal 25mm branco:  Macho e Fêmea (conjunto) 2,40000 336,00 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

15 475,000 M Tecido Xadrex para bordar Estilotex -  Ponto Cruz; Largura: 1,4 metros; 
Gramatura 179 g/m² - 251 g/m² - linear; cores: vermelho, marrom, verde, salmão, 
amarelo;

56,49000 26.832,75 LanceDohler Dohler

16 40,000 M Tecido Gorgurinho - estampa flora, arabescos, folhas; 1,50 metros de largura; 
Composição: 62% algodão e 38% poliéster;

17,44990 698,00 LanceCs Distribuidora Cs Distribuid

17 300,000 M Tecido Gorgurinho -  Liso; Largura: 1.50 m; Composição: 60% poliéster e 40% 
algodão; Gramatura: 250 g/m² linear; Cores: mostarda, amarelo, verde oliva, 
marrom, rosa pink, azul royal, bege, vermelho;

29,29000 8.787,00 LanceCs Distribuidora Cs Distribuid

18 400,000 M Manta acrílica com cola - R1 - com 1,50 de largura. 33,69000 13.476,00 LanceLinhas Douradas Linhas Dourada

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 25.9.15.0

mailto:delitricoarte@hotmail.com


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 5 de 6
29/set/2025 13:54

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2025 Pregão Eletrônico 47 29/09/2025

Menor Preço por Item

Julgada

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
artesanato e máquinas de costura para atividades em grupos da Secretaria de
Educação, Cultura, Turismo e Desporto, Secretaria de Saúde e Secretaria do
Trabalho, Assistência Social e Habitação, de forma parcelada.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DELI MARGARIDA ROQUE  ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

10.767.892/0001-04CNPJ/CPF: Código: 15862

Telefone: (54) 3324-6515 Email: delitricoarte@hotmail.com

19 250,000 M Algodão Cru - 100% algodão; com 1,60 de largura - médio Gramatura: 195 g/m²; 20,80000 5.200,00 LanceCatarinense Catarinense

1,000 UN LOTE 6 85.842,00000 85.842,006 LanceMARCA

1 220,000 M Tecido Tricoline digital -  Estampa de ursinho baloeiro rosa; Largura: 1,50 
metros; Composição: 80% algodão e 20 % poliéster;

48,80000 10.736,00 LanceIgaratinga Igaratinga

2 220,000 M Tecido Tricoline digital -  Estampa de ursinho baloeiro azul bebê; Largura: 1,50 
metros; Composição: 100% algodão

48,80000 10.736,00 LanceIgaratinga Igaratinga

3 30,000 M Tecido de tricoline liso -  Composição: 100% algodão; 1,5 metros de largura; 
Cores: azul royal e azul bebê;

30,85000 925,50 LanceIgaratinga Igaratinga

4 20,000 M Tecido tricoline -  estampa digital bailarina cinza e rosa; Largura: 1,50 metros; 
Composição: 100% algodão

48,60000 972,00 LanceIgaratinga Igaratinga

5 20,000 M Tecido tricoline -  estampa digital corações brancos, fundo rosa; Largura: 1,50 
metros; Composição: 100% algodão

28,93000 578,60 LanceIgaratinga Igaratinga

6 20,000 M Tecido tricoline -  estampa digital corações brancos, fundo azul; Largura: 1,50 
metros; Composição: 100% algodão

28,93000 578,60 LanceIgaratinga Igaratinga

7 130,000 M Tecido tricoline -  Poá miudinho; Cores: verde oliva, laranja, vermelho, azul 
bebê, amarelo, bege, rosa pink, rosa bebê;

39,27000 5.105,10 LanceIgaratinga Igaratinga

8 30,000 M Tecido Tricoline - Composição: 100% algodão, Largura: 1,50 metros; Cores: 
estampas infantis, animais, safari;

41,37000 1.241,10 LanceIgaratinga Igaratinga

9 30,000 M Tecido Liso - - Composição: 100% algodão, Largura: 1,50 metros; Cores: bege, 
verde oliva, azul bebê, rosa bebê;

29,97000 899,10 LanceCirculo Circulo

10 230,000 M Tecido tricoline para petchwork - com estampas pequenas, miúdas: floral, poás, 
arabescos, corações; Composição: 100% algodão; Largura 1,50 metros;

34,60000 7.958,00 LanceIgaratinga Igaratinga

11 140,000 M Tecido Etamine - para bordar ponto cruz e vagonite; Largura: 1,4 m; 
Composição: 100% algodão; Cores: salmão, amarelo, lilás, vermelho, rosa, verde 
oliva, marrom, bege, laranja,

105,97000 14.835,80 LanceDohler Dohler

12 430,000 M Tecido 100% algodão liso - Largura: 2,20 m; Cores: amarelo, lilás, azul, 
vermelho, rosa, verde oliva, marrom, bege, laranja;

32,93000 14.159,90 LanceCatarinense Catarinense

13 140,000 M Tecido atoalhado - felpudo; 100% algodão; Largura: 1,4 metros; Cores: rosa 
bebê, azul bebê, vermelho, lilás, verde, rosa pink, preto, marrom;

39,48000 5.527,20 LanceLepper Lepper

14 160,000 M Tecido microsoft Fleece Liso - 1,60 largura; 100% poliéster; Cores: Vermelho, 
Branco, verde

27,37000 4.379,20 LanceIgaratinga Igaratinga

15 270,000 M Tecido para Fralda - quadriculado duplo, liso; 100% algodão; 70 cm de largura; 
gramatura mínima de 140/m²; Cores: rosa, branco, azul, verde;

18,69000 5.046,30 LanceMabber Mabber

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 25.9.15.0

mailto:delitricoarte@hotmail.com


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 6 de 6
29/set/2025 13:54

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2025 Pregão Eletrônico 47 29/09/2025

Menor Preço por Item

Julgada

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de
artesanato e máquinas de costura para atividades em grupos da Secretaria de
Educação, Cultura, Turismo e Desporto, Secretaria de Saúde e Secretaria do
Trabalho, Assistência Social e Habitação, de forma parcelada.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

DELI MARGARIDA ROQUE  ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

10.767.892/0001-04CNPJ/CPF: Código: 15862

Telefone: (54) 3324-6515 Email: delitricoarte@hotmail.com

16 120,000 M Tecido para Fralda - duplo, estampado; Marca: Volletex ou semelhante; 100% 
algodão; Largura: 70 cm; Modelo estampado; fundo branco; Gramatura mínima 
140 g/m²; Estampa: princesa, ursinho, zoo, abelhinha, ursinho, safari, girafinhas, 
raposinhas;

18,03000 2.163,60 LanceMabber Mabber

Total das Propostas Vencedoras: 342.729,7695Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

FRANCIELI HAIDUK RIGO ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

18.473.803/0001-29CNPJ/CPF: Código: 22118

Telefone: (54) 3375-1422 Email: fr.comercial@hotmail.com

1,000 UN LOTE 7 6.100,00000 6.100,007 LanceMARCA

1 4,000 UN Máquina de Costura doméstica Portátill eletrônica.  - 27 pontos embutidos, 
incluindo pontos básicos e decorativos, Ponto para casa de botão automático em 
1 passo - Ponto de aplique tipo caseado e pontos para patchwork - kit de 
calçadores para patchwork - kit de calcadores para patchwork inclusos - passador 
de linha automático - Velocidade: 800ppm (pontos por minuto)

1.525,00000 6.100,00 LanceBROTHER BM2800

Total das Propostas Vencedoras: 6.100,002Total de itens vencidos: 

Total de Propostas Vencedoras: 348.829,76

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 25.9.15.0

mailto:delitricoarte@hotmail.com
mailto:fr.comercial@hotmail.com

